МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                                    № 3-ДОП

О зачислении обучающихся ГМПШ

г. Ковров

      Для комплектования учебных групп обучающихся по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей социально-гуманитарной направленности

программе «Школа здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Зачислить на обучение в МБОУ МУК в 2023-2024 учебном году обучающихся

согласно договору о сетевой форме реализации дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей социально-гуманитарной направленности программе «Школа

здоровья» с общеобразовательными школами:

1. МБОУ СОШ № 5:

8 класс – 20 человек (обучение в период с 13.10.2025 г. по 17.10.2025 г.);

2. МБОУ ООШ № 2:

8 класс – 12 человек, (обучение в период с 24.11.2025 г. по 28.11.2025 г.);

3. МБОУ СОШ № 19:

7 класс – 29 человек, (обучение в период с 01.12.2025 г. по 05.12.2025 г.);

4.  МБОУ ООШ № 18:

8 класс – 40 человек (обучение в период с 09.04.2026 г. по 20.02.2026г.);

5. МБОУ СОШ № 4:

7 класс – 71 человек (обучение в период с 02.03.2026 г. по 20.03.2026г.).

Списки учащихся прилагаются (Приложение 1.)

Директор                                                                              С.Ю. Логинова

		2025-09-15T14:07:13+0300
	Логинова Светлана Юрьевна